
 
 
 
 

ประกาศจังหวัดอุทัยธานี 
เร่ือง  ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จํานวน 2 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์(ครั้งท่ี 2) 

---------------------------------------- 
 
 ด้วย จังหวัดอุทัยธานี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จํานวน 2 รายการ 
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์เพ่ือบริการประชาชนในการควบคุม ป้องกันโรค และเพ่ือใช้พัฒนาคุณภาพการบริการให้
ได้มาตรฐานของสถานพยาบาลใน จังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดดังน้ี 
 ๑. เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊คสําหรับงานสํานักงาน  แบบที่ 2 จํานวน 47 เคร่ือง 
 2. เคร่ืองคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 20 น้ิว)  
จํานวน 45 เคร่ือง 

ผู้มีสทิธิเสนอราคาจะต้องมีคณุสมบตัิ ดังตอ่ไปนี ้ 
 1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว 
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนช่ือแล้ว 
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธ์ิความคุ้มกันเช่นว่าน้ัน 
 4. ไม่เป็นผูม้ผีลประโยชน์ร่วมกนักับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่ จังหวัดอุทยัธานี และต้อง
ไม่เป็นผูม้ผีลประโยชน์ร่วมกนัระหว่างผู้เสนอราคากับผูใ้ห้บริการตลาดกลางอิเลก็ทรอนิกส ์ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อ
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์หรือไมเ่ป็นผูก้ระทําการอันเป็นการขดัขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวด
ซื้อด้วยวิธีการทางอิเลก็ทรอนิกสใ์นครั้งน้ี 

กําหนดระยะเวลาดําเนนิการ  
 1. ขอรับเอกสารระหว่างวันที่   16 มีนาคม 2554 ถึงวันที่  21 มีนาคม 2554 
 2. กําหนดย่ืนเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พร้อมวางหลักประกันซองพร้อมกับการ
ย่ืนซองข้อเสนอด้านเทคนิค ของครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ดังน้ี 
  2.1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊คสําหรับงานสํานักงาน แบบที่ 2  เป็นจํานวนเงิน 48,645.- บาท 
(สี่หมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 
  2.2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 20น้ิว) 
เป็นจํานวนเงิน 60,750.- บาท (หกหมื่นเจด็ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
ในวันที่   25 มีนาคม 2554 ระหว่างเวลา 10.30  น. ถึงเวลา 11.30  น. ณ สถานทีก่ลางรบัและเปดิซอง  
ศาลากลางจังหวัดอุทัยธานี ช้ัน 2 
 3. แจ้งช่ือผู้มีสิทธิเสนอราคาแต่ละรายทราบผลการพิจารณาเฉพาะของตนทางไปรษณีย์ลงทะเบียน
ตอบรับ หรือวิธีอ่ืนใดที่มีหลักฐานว่าผู้เสนอราคารับทราบแล้วในภายหลัง 
 4. กําหนดวันทําการแข่งขันประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จะแจ้งให้ทราบภายหลัง 
(ตามแบบ บก 005) 
 

/ผู้สนใจติดต่อ... 
 
 
 



 
 
 

- 2 - 
 
  ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ได้ที่ สํานักงานสาธารณสุข
จังหวัดอุทัยธานี ระหว่างวันที่   16 มีนาคม 2554 ถึงวันที่  21 มีนาคม 2554 หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 0 5651 1565 ต่อ 202 ในวันและเวลาราชการ หรือตรวจสอบข้อมูลได้ทางเว็บ
ไซด์ www.Gprocurement.go.th หรือ www. uthaihealth.go  .th 
 
      
                                   ประกาศ ณ วันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕4 
  
                                                         ลงช่ือ    พูลสิทธ์ิ  ศีติศาร 
       (นายพูลสิทธ์ิ   ศีติสาร) 

 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ปฏิบัติราชการแทน 
                                                             ผู้ว่าราชการจังหวัดอุทัยธานี 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gprocurement.go.th/


 
 

เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  เลขที่ E6/2554 (ครั้งที่ 2) 
การซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

ตามประกาศจังหวัดอุทัยธานี  ลงวันที่  16 มีนาคม  2554 
----------------------------------------- 

 

 ด้วย จังหวัดอุทัยธานี  ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า “จังหวัด” มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ จํานวน 2 รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ดังน้ี 
 1. เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊คสําหรับงานสํานักงาน แบบที่ 2 จํานวน 47 เคร่ือง 
 2. เคร่ืองคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 20 น้ิว)  
จํานวน 45 เคร่ือง 
 ซึ่งพัสดุทีจ่ะซือ้น้ีต้องเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ อยู่ในสภาพทีจ่ะใช้
งานได้ทันท ีและมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามท่ีกําหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเลก็ทรอนิกส์ฉบับน้ี 
โดยมีข้อแนะนาํ และข้อกําหนด ดังต่อไปน้ี 
 1. เอกสารแนบทา้ยเอกสารประกวดราคาซ้ือด้วยวิธกีารทางอิเลก็ทรอนกิส ์
  1.1 รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
  1.2 แบบใบย่ืนข้อเสนอการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์
  1.3 หนังสือแสดงเง่ือนไขการซื้อ และการจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์
  1.4 แบบสัญญาซื้อขาย 
  1.5 แบบหนังสือค้ําประกัน 
   (1) หลักประกันซอง 
   (2) หลักประกันสญัญา 
  1.6 บทนิยาม 
   (1) ผู้เสนอราคาทีม่ีผลประโยชน์ร่วมกัน 
   (2) การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม 
  1.7 แบบบัญชีเอกสาร 
   (1) บัญชีเอกสารสว่นที่ 1 
   (2) บัญชีเอกสารสว่นที่ 2 
 2. คณุสมบตัิของผู้เสนอราคา 
  2.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์
  2.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้ง
เวียนช่ือแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ 
  2.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผูม้ีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น และต้องไม่เป็นผูม้ี
ผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากบัผูใ้ห้บรกิารตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส ์ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อด้วย
ระบบอิเลก็ทรอนิกส ์หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขดัขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ 1.6 
  2.4  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทยเว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธ์ิ และความคุ้มกนัเช่นว่าน้ัน 
  2.5 ผู้เสนอราคาต้องผ่านการคัดเลอืกผู้มีคณุสมบัติเบื้องต้นในการซื้อของ จังหวัดอุทัยธานี 
 

/3. หลักฐานการ... 
 

 
 



 
- 2 - 

 
 3.  หลกัฐานการเสนอราคา 
  ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลกัฐาน แยกเปน็ 2 ส่วน คือ 
  3.1 ส่วนที่ 1 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปน้ี 
   (1) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล 
    (ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญ หรือห้างหุ้นส่วนจํากัด ให้ย่ืนสําเนาหนังสือรับรองการจด
ทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายช่ือหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอํานาจควบคุม (ถ้ามี) พร้อมรับรองสําเนาถูกต้อง 
    (ข) บริษัทจํากัด หรือบริษัทมหาชนจํากัด ให้ย่ืนสําเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติ
บุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายช่ือกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอํานาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่พรอ้ม
รับรองสําเนาถูกต้อง 
   (2) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดา หรือคณะบุคคลทีม่ใิช่นิติบุคคลใหย่ื้นสําเนาบัตร
ประจําตัวประชาชนของผู้น้ัน สําเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สําเนาบัตรประจําตัวประชาชนของผู้
เป็นหุ้นส่วนพร้อมรับรองสําเนาถูกต้อง 
   (3) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้าให้ย่ืนสําเนาสัญญาของการ
เข้าร่วมค้า สําเนาบัตรประจําตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เขา้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มิใช่สัญชาติไทย
ก็ให้ย่ืนสําเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝา่ยใดเป็นนิติบุคคลให้ย่ืนเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (1) 
   (4) สําเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สําเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพ่ิม 
   (5) บัญชีเอกสารสว่นที่ 1 ทั้งหมดที่ได้ย่ืนตามแบบในข้อ 1.7 (1) 
  3.2 ส่วนที่ 2 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี ้
   (1) แคตตาล็อก และหรือแบบรปูรายการละเอียดคุณลักษณะเฉพาะตามข้อ 4.3 
   (2) หนังสือมอบอํานาจ ซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้เสนอราคามอบอํานาจ
ให้บุคคลอ่ืนทําการแทน 
   (3) หลักประกันซอง ตามข้อ 5 
   (4) หนังสือแสดงเง่ือนไขการซื้อ และการจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ จํานวน 3 ชุด 
   (5) บัญชีเอกสารสว่นที่ 2 ทั้งหมดที่ได้ย่ืนตามแบบในข้อ 1.7 (2) 
 4. การเสนอราคา 
  4.1 ผู้เสนอราคาต้องย่ืนข้อเสนอตามแบบที่กําหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกสน้ี์ และจะต้องเสนอรายการพสัดทุกุรายการโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้
ถูกต้องครบถ้วน ลงลายมือช่ือของผู้เสนอราคาให้ชัดเจน 
  4.2 ผู้เสนอราคาจะต้องกําหนดเวลาส่งมอบพัสดุเป็นเวลาไม่เกิน 60 วัน นับนดัจากวันลงนาม 
ในสัญญาซื้อขาย 
  4.3 ผู้เสนอราคาจะต้องส่งแคตตาล็อก และหรอืแบบรูปรายการละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของ 
   1. เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊คสําหรับงานสํานักงาน แบบที่ 2 
   2. เคร่ืองคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 20น้ิว) 
ไปพร้อมเอกสารส่วนที่ 1 และเอกสารส่วนที่ 2 เพ่ือประกอบการพิจารณาหลักฐานดังกล่าวน้ี จังหวัดอุทัยธานี จะยึดไว้
เป็นเอกสารของทางราชการ 

 
/สําหรับแคตตาล็อก... 

 
 
 



 
- 3 - 

 
  สําหรับแคตตาล็อกทีแ่นบให้พิจารณา หากเป็นสําเนารปูถา่ยจะต้องรับรองสําเนาถกูต้อง โดยผู้มี
อํานาจทํานิติกรรมแทนนิติบุคคล หากคณะกรรมการประกวดราคามีความประสงค์จะขอดูต้นฉบับแคตตาล็อก ผู้ย่ืน
ข้อเสนอจะต้องนําต้นฉบับมาให้คณะกรรมการประกวดราคาตรวจสอบภายใน 3 วัน 
  4.4 ผู้เสนอราคาจะต้องส่งตัวอย่างของพัสดุที่เสนอ จํานวน    - ชุด เพ่ือใช้ในการตรวจทดลอง 
หรือประกอบการพิจารณา และหรือประกอบสัญญา ทั้งน้ี จงัหวัดอุทัยธานี จะไม่รับผิดชอบในความเสยีหายใด ๆ ที่เกิดขึน้
แก่ตัวอย่างดังกล่าว ตัวอย่างที่เหลอื หรือไมใ่ช้แล้ว จังหวัดอุทัยธานี จะคนืให้แกผู่้เสนอราคา 
  4.5 ก่อนย่ืนเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ผู้เสนอราคาควรตรวจดูร่าง
สัญญา รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ฯลฯ ให้ถี่ถ้วน และเข้าใจเอกสารประกวดราคาทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงย่ืน
ข้อเสนอตามเง่ือนไขในเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
  4.6 ผู้เสนอราคาจะต้องย่ืนเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ในวันที ่
25  มีนาคม พ.ศ. 2554   ระหว่างเวลา 10.30 น. ถึง 11.30 น.   ณ สถานทีก่ลางรบัและเปดิซอง 
ศาลากลางจังหวัดอุทัยธานี ชั้น 2 
  เมื่อพ้นกําหนดเวลาย่ืนเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์แล้วจะไม่รับเอกสาร
เพ่ิมเติมโดยเด็ดขาด 
  คณะกรรมการประกวดราคาจะดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคาแต่ละรายว่าเป็นผู้
เสนอราคาที่มผีลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน หรือเป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้
ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ตามข้อ 1.6 (1) ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์
หรือไม่ พร้อมทั้งตรวจสอบข้อเสนอตามข้อ 3.2 และแจ้งผู้เสนอราคาแต่ละรายทราบผลการพิจารณาเฉพาะของตน 
ทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ หรือวิธีอ่ืนใดที่มีหลักฐานว่าผู้เสนอราคารับทราบแล้ว  หากปรากฏต่อคณะกรรมการ
ประกวดราคา ก่อนหรือในขณะที่มีการเสนอราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ว่ามผีู้เสนอราคากระทําการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ 1.6 (2) คณะกรรมการฯ จะตัดรายช่ือผู้เสนอราคารายน้ันออกจากการเป็นผู้เสนอ
ราคา และ จังหวัดอุทัยธานี จะพิจารณาลงโทษผู้เสนอราคาดังกล่าวเป็นผู้ทิ้งงาน 
  ผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกเบ้ืองต้นเพราะเหตุเป็นผู้เสนอราคาทีม่ีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้
เสนอราคารายอ่ืน หรือเป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วัน
ประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์หรือเป็นผู้เสนอราคาที่กระทําการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม หรือผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านคุณสมบัติทางด้านเทคนิคอาจอุทธรณ์คําสั่งดังกล่าวต่อหัวหน้า
หน่วยงานที่จัดหาพัสดุภายใน 3 วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากคณะกรรมการประกวดราคา การวินิจฉัยอุทธรณ์ของ
หัวหน้าหน่วยงานที่จัดหาพัสดุให้ถือเป็นที่สดุ 
  หากปรากฏต่อคณะกรรมการประกวดราคาว่ากระบวนการเสนอราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์
ประสบข้อขัดข้องจนไม่อาจดําเนินการต่อไปให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กําหนดไว้ คณะกรรมการประกวดราคาจะสั่งพัก
กระบวนการเสนอราคา โดยมิให้ผูแ้ทนผู้มสีิทธิเสนอราคาพบปะ หรือติดต่อสื่อสารกับบุคคลอ่ืน และเมื่อแก้ไขข้อขดัข้อง
แล้วจะให้ดําเนินกระบวนการเสนอราคาต่อไป จากขั้นตอนที่ค้างอยู่ภายใน 
เวลาของการเสนอราคาที่ยังเหลือก่อนจะสั่งพักกระบวนการเสนอราคา แต่ต้องสิ้นสุดกระบวนการเสนอราคาภายในวัน
เดียวกัน เว้นแต่คณะกรรมการประกวดราคาเห็นว่ากระบวนการเสนอราคาจะไม่แล้วเสร็จได้โดยง่าย  หรือข้อขัดข้องไม่
อาจแก้ไขได้ ประธานคณะกรรมการประกวดราคาจะสั่งยกเลิกกระบวนการเสนอราคา และกําหนดวัน เวลา และ
สถานที่ เพ่ือเริม่ต้นกระบวนการเสนอราคาใหม่ โดยจะแจง้ให้ผู้มีสทิธิเสนอราคาทุกรายที่อยู่ในสถานที่น้ันทราบ 
  คณะกรรมการประกวดราคาสงวนสิทธิในการตัดสินใจดําเนินการใดๆ ระหว่างการประกวดราคาฯ 
เพ่ือให้การประกวดราคาฯ เกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
 

/4.7 ผู้เสนอราคา… 



- 4 - 
 
  4.7 ผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาตามประกาศของ จังหวัดอุทัยธานี จะต้อง
ปฏิบัติดังน้ี 
   (1) ผู้เสนอราคาจะต้องลงนามในหนังสือแสดงเง่ือนไขการซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์
   (2) ราคาสูงสุดของการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์รายการครุภัณฑ์ 
    1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊คสําหรับงานสํานักงาน จะเริม่ต้นที่ 972,900.-บาท 
(เก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
    2. เครื่องคอมพิวเตอร์สําหรบังานประมวลผลแบบที่ 1 ( จอขนาดไม่น้อยกว่า 20 น้ิว)  
จะเริ่มต้นที่ 1,215,000.- บาท (หน่ึงล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
   (3) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่าย
ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว จนกระทั่งส่งมอบพัสดุให้ ณ สาํนกังานสาธารณสขุจังหวัดอุทยัธาน ี
   (4) ราคาที่เสนอในการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จะต้องตํ่ากว่าราคา
สูงสุดในการประกวดราคาฯ 
   (5) ห้ามผู้เสนอราคาถอนการเสนอราคา และเมื่อการประกวดราคาฯ เสร็จสิ้นแล้ว จะต้อง
ยืนยันราคาต่อผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ราคาที่ยืนยันจะต้องตรงกับราคาท่ีเสนอหลังสุด  
 (6) ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอกําหนดยืนราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นบัแต่วันยืนยันราคาสดุท้าย โดย
ภายในกําหนดยืนราคา ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบราคาที่ตนเสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามิได้ 
   (7) ผู้เสนอราคาที่เข้าร่วมประกวดราคาฯ จะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการจัดประกวด
ราคาฯ และค่าใช้จ่ายในการเดินทางของผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งน้ีจะแจ้งให้ทราบในวันเสนอราคา 
 5.  หลกัประกนัซอง 
  5.1 ผู้เสนอราคาต้องวางหลักประกันซองพร้อมกับการย่ืนซองข้อเสนอด้านเทคนิค (ร้อยละ 5) ของ
วงเงินค่าซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ดังนี้ 
   1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ตสําหรับงานสํานักงาน แบบที่ 2  เป็นจํานวนเงิน 48,645.- บาท 
(สี่หมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 
   2. เครื่องคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 20น้ิว) เป็น
จํานวนเงิน 60,750.- บาท (หกหม่ืนเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
 โดยหลักประกันซองจะต้องมีระยะเวลาการคํ้าประกันต้ังแต่วันย่ืนซองข้อเสนอทางด้านเทคนิค
ครอบคลุมไปจนถึงวันสิ้นสุดการยืนราคา โดยใช้หลักประกันอย่างหน่ึงอย่างใด ดังต่อไปน้ี 
  5.1.1 เงินสด 
  5.1.2   เช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่ จังหวัดอุทัยธานี โดยเป็นเช็คลงวันที่ที่ย่ืนซองข้อเสนอทางด้าน
เทคนิค หรือก่อนหน้าไม่เกิน 3 วันทําการของทางราชการ 
  5.1.3  หนังสือค้ําประกันของธนาคารในประเทศตามแบบหนังสือค้ําประกันดังระบุในข้อ 1.5 (1) 
  5.1.4  หนังสือค้ําประกันของบรรษัทเงินทุนอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย  หรือบริษทัเงินทุน
หลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตใหป้ระกอบกิจการเงินทุน เพ่ือการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้ําประกันตามประกาศของ
ธนาคารแห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้งช่ือเวียนให้ส่วนราชการต่าง ๆ ทราบแล้ว โดยอนุโลมให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ําประกัน
ดังระบุในข้อ 1.5 (1) 
 
 

/5.1.5 พันธบัตร...  
 
 
 



 
- 5 - 

   5.1.5  พันธบัตรรัฐบาลไทย 
   หลักประกันซองตามข้อน้ี จังหวัดอุทัยธานี จะคืนให้ผู้เสนอราคา หรือผูค้้ําประกันภายใน 
15 วัน นับถัดจากวันที่ได้พิจารณาในเบ้ืองต้นเรียบร้อยแล้ว เว้นแต่ผู้เสนอราคารายท่ีคัดเลือกไว้ ซึ่งเสนอราคาตํ่าสุดจะ
คืนให้ต่อเมื่อได้ทําสัญญา หรอืข้อตกลง หรือเมื่อผู้เสนอราคาได้พ้นจากข้อผูกพันแล้ว 
   การคืนหลักประกันซอง ไม่ว่ากรณีใด ๆ จะคนืให้โดยไม่มีดอกเบ้ีย 
  5.2 การยึดหลักประกันซอง จังหวัดอุทัยธานี จะยึดหลักประกันซองของผู้มีสทิธิเสนอราคาใน
กรณีดังต่อไปนี้ 
   5.2.1 ผู้มีสิทธิเสนอราคาไม่ส่งผู้แทนมาลงทะเบียน เพ่ือเข้าสู่กระบวนการเสนอราคาตาม
วัน เวลา และสถานที่ที่กําหนด 
   5.2.2 ผู้มีสิทธิเสนอราคาที่มาลงทะเบียนแล้วไม่ LOG IN เข้าสู่ระบบ 
   5.2.3 ผู้มีสิทธิเสนอราคา LOG IN แล้ว แต่ไมม่ีการเสนอราคา หรือเสนอราคาผิดเง่ือนไขที่
กําหนด โดยการเสนอราคาสูงกว่า หรือเท่ากับราคาเริ่มต้นการประมูล 
   5.2.4 ผู้มีสิทธิเสนอราคาไม่ลงลายมือช่ือในแบบ บก.008 แบบยืนยันราคาสุดท้ายในการ
เสนอราคา 
 6. หลกัเกณฑ์และสทิธิในการพจิารณาราคา 
  6.1 ในการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์น้ี จงัหวัดอุทัยธานี จะพิจารณาตัดสิน
ด้วย ราคาแตล่ะรายการ 
  6.2 หากผู้เสนอราคารายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ 2 หรือย่ืนหลักฐานไม่ถูกต้อง 
หรือไม่ครบถ้วนตามข้อ 3 (หรือย่ืนซองประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ไม่ถูกต้องตามข้อ 4)
คณะกรรมการประกวดราคาจะไม่รับพิจารณาข้อเสนอของผู้เสนอราคารายน้ัน เว้นแต่เป็นข้อผิดพลาด หรือผิดหลงเพียง
เล็กน้อย หรือผิดพลาดไปจากเง่ือนไขของเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ในสว่นที่มิใช่สาระสําคัญ 
ทั้งน้ีเฉพาะในกรณีที่พิจารณาเห็นว่าจะเป็นประโยชน์ต่อ จังหวัดอุทัยธานี เท่าน้ัน 
  6.3 จังหวัดอุทัยธานี สงวนสิทธิไม่พิจารณาข้อเสนอของผู้เสนอราคา โดยไม่มีการผ่อนผันในกรณี
ดังต่อไปนี้ 
   (1) ไม่ปรากฏช่ือผู้เสนอราคารายน้ันในบัญชีผู้รบัเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส ์หรือในหลักฐานการรับเอกสารประกวดราคาฯ ของ จังหวัดอุทัยธานี 
   (2) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเง่ือนไขที่กําหนดในเอกสารประกวดราคาฯ ที่เป็น
สาระสําคัญ หรือมีผลทําให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้เสนอราคารายอ่ืน 
  6.4 ในการตัดสินการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางระบบอิเล็กทรอนิกส ์หรือในการทําสญัญา
คณะกรรมการประกวดราคา หรือ จังหวัดอุทัยธานี มีสิทธิให้ผู้เสนอราคาช้ีแจงข้อเท็จจริง สภาพ ฐานะ หรือข้อเท็จจริง
อ่ืนใดที่เก่ียวข้องกับผู้เสนอราคาได้ จังหวัดอุทัยธานี มีสิทธิที่จะไม่รับราคา หรือไม่ทําสญัญา หากหลกัฐานดังกล่าวไม่มี
ความเหมาะสม หรือไม่ถูกต้อง 
  6.5 จังหวัดอุทัยธานี ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รบัราคาตํ่าสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาเสนอ
ทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกซื้อในจํานวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหน่ึงรายการใด หรืออาจจะยกเลกิการ
ประกวดราคาซือ้ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ โดยไม่พิจารณาจัดซือ้เลยกไ็ด้สุดแต่จะพิจารณา ทั้งน้ีเพ่ือประโยชน์ของทาง
ราชการเป็นสําคัญ และให้ถือว่าการตัดสินของ จังหวัดอุทยัธานี เป็นเด็ดขาด ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องคา่เสียหายใด ๆ มิได้ 
รวมท้ัง จังหวัดอุทัยธานี จะพิจารณายกเลิกการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์และลงโทษผู้เสนอราคาเป็น
ผู้ทิ้งงานไม่ว่าจะเป็นผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก หรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เช่ือได้ว่าการเสนอราคากระทําการโดยไม่
สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเทจ็ หรือใช้ช่ือบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอ่ืนมาเสนอราคาแทน เป็นต้น 
 

/ในกรณีที่... 



- ๖ - 
 
  ในกรณีที่ผู้เสนอราคาต่ําสุดเสนอราคาตํ่าจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดําเนินงานตามสญัญาได้ 
คณะกรรมการประกวดราคา หรือ จังหวัดอุทัยธานี จะให้ผูเ้สนอราคาน้ันช้ีแจง และแสดงหลักฐานที่ทําให้เช่ือได้ว่าผู้เสนอ
ราคาสามารถดําเนินงานตามการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเลก็ทรอนิกสใ์ห้เสร็จสมบูรณ์ หากคาํช้ีแจงไม่เป็นที่รับฟัง
ได้ จังหวัดอุทยัธานี มสีิทธิทีจ่ะไม่รับราคาของผู้เสนอราคารายน้ัน 
  6.6 ในกรณีที่ปรากฏข้อเท็จจริงภายหลังจากการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
ว่าผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกเป็นผู้เสนอราคาทีม่ีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน หรือเป็นผู้มี
ผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อด้วย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือเป็นผู้เสนอราคาที่กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ 
1.6 จังหวัดอุทัยธานี มีอํานาจที่จะตัดรายช่ือผู้เสนอราคาที่มีสิทธิรับการคัดเลือกดังกล่าว และ จังหวัดอุทัยธานี จะ
พิจารณาลงโทษผู้เสนอราคารายน้ันเป็นผู้ทิ้งงาน 
 7.  การทาํสญัญาซ้ือขาย 
  7.1 ในกรณีทีผู่้ชนะการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ สามารถส่งมอบสิ่งของได้
ครบถ้วนภายใน 5 วันทําการของทางราชการ นับแต่วันที่ทาํข้อตกลงซื้อ จังหวัดอุทัยธานี อาจจะพิจารณาจัดทํา
ข้อตกลงเป็นหนังสือแทนการทําสัญญาตามแบบสัญญาดังระบุในข้อ 1.4 ก็ได้ 
  7.2 ในกรณีที่ผู้ชนะการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ไม่สามารถส่งมอบสิ่งของ
ได้ครบถ้วนภายใน 5 วันทําการของทางราชการ หรือ จังหวัดอุทัยธานี เห็นว่าไม่สมควรจัดทําข้อตกลงเป็นหนังสือตามข้อ 
7.1 ผู้ชนะการประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์จะต้องทําสัญญาซื้อขายตามแบบสัญญาดังระบุในข้อ 1.4 หรือในกรณี
ที่หน่วยงานระดับกรมที่รวมกันประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ให้ผู้ชนะการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์ทําสัญญากับ จังหวัดอุทัยธานี เจ้าของงบประมาณ ภายใน 15  วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และ
จะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจํานวนเงินเท่ากับร้อยละ 5 ของราคาส่ิงของที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ได้ให้ จังหวัดอุทัยธานี ยึดถือไว้ในขณะทําสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปน้ี 
   (1) เงินสด 
   (2) เช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่ จงัหวัดอุทัยธานี  โดยเป็นเช็คลงวันที่ที่ทําสญัญา หรือก่อน
หน้านั้นไม่เกิน 3 วันทําการของทางราชการ 
   (3) หนังสือค้ําประกันของธนาคารภายในประเทศตามแบบหนังสือค้ําประกันดังระบุ 
ในข้อ 1.5 (2) 
   (4) หนังสือค้ําประกันของบรษิัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทนุหลักทรัพย์ทีไ่ด้รับอนุญาตให้
ประกอบกิจการเงินทุน เพ่ือการพาณิชย ์และประกอบธุรกจิค้ําประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้ง
เวียนให้ส่วนราชการต่าง ๆ ทราบแล้ว โดยอนุโลมให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ําประกันดังระบุในข้อ 1.5 (2) 
   (5) พันธบัตรรัฐบาลไทย 
    หลักประกันน้ีจะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบ้ียภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่คู่สัญญาพ้นจาก
ข้อผูกพันตามสัญญาซื้อขายแล้ว 
 8. อัตราคา่ปรบั 
  ค่าปรับตามแบบสัญญาซื้อขายจะกําหนดในอัตราร้อยละ 0.20 ต่อวัน 
 9. การรบัประกันความชํารดุบกพร่อง 
  ผู้ชนะการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์ซึ่งได้ทําข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือทํา
สัญญาซื้อขายตามแบบดังระบุในข้อ 1.4 แล้วแต่กรณีจะต้องรับประกันความชํารุดบกพร่องของสิ่งของที่ซื้อที่ขายเกิดขึ้น
ภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า 1 ปี นบัจากวันที่ผู้ซื้อรับมอบพสัดุ โดยผู้ขายต้องรีบจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดี
ดังเดิมภายใน 15 วันทําการนับจากวันที่ได้รับแจ้งความชํารุดบกพร่อง โดยไม่คิดมูลค่า และค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น 
  

10. ข้อสงวนสิทธิ... 



 
 

- ๗ - 
 
                  10. ข้อสงวนสทิธิในการเสนอราคา และอ่ืน ๆ 
  10.1 เงินค่าพัสดุสําหรับการซื้อครัง้น้ีได้มาจาก เงินงบประมาณประจําปี พ.ศ. 2554 
การลงนามในสญัญาจะกระทาํไดก้ต็่อเมื่อจังหวัดได้รบัการจัดสรรเงินงบประมาณจากสํานกังานปลัดกระทรวง
สาธารณสขุแล้วเทา่นัน้  และจังหวัดสามารถยกเลกิการจัดหาได้  หากไม่ได้รบัการจัดสรรเงิน 
  10.2 จังหวัดอุทัยธานี ได้คัดเลือกผูเ้สนอราคารายใดให้เป็นผู้ขาย และได้ตกลงซือ้สิ่งของตามการ
ประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้ขายจะต้องสั่ง หรือนําสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของน้ัน
ต้องนําเข้ามา โดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามท่ีรัฐมนตรว่ีาการกระทรวง
คมนาคมประกาศกําหนด ผู้เสนอราคาซึ่งเป็นผู้ขายจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี ดังน้ี 
   (1) แจ้งการสั่ง หรอืนําสิ่งของที่ซื้อขายดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมการขนส่ง
ทางน้ําและพาณิชยนาวี ภายใน 7 วัน นับต้ังแต่วันที่ผู้ขายสั่ง หรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่
รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออ่ืนได้ 
   (2) จัดการให้สิ่งของที่ซื้อขายดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรอืเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือ
ไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมการขนส่งทางนํ้าและพาณิชยนาวี ให้บรรทกุ
สิ่งของน้ันโดยเรืออ่ืนที่มิใช่เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นน้ันก่อนบรรทุกของลงเรืออ่ืน หรือเป็นของที่
รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออ่ืน 
   (3) ในกรณีที่ไม่ปฏิบัติตาม (1) หรือ (2) ผู้ขายจะต้องรับผิดตามกฎหมายว่าด้วยการ
ส่งเสริมการพาณิชย์นาวี 
  10.3 ผู้เสนอราคาซึ่งได้ย่ืนเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสต่์อ จังหวัด
อุทัยธานี แล้วจะถอนตัวออกจากการประกวดราคาฯ มิได้ และเมื่อได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาแล้วต้องเข้าร่วม
เสนอราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ตามเง่ือนไขที่กําหนดในข้อ 4.7 (3) (4) และ (5) มิฉะน้ัน จังหวัดอุทัยธานี จะ
ริบหลักประกันซองทันที และอาจพิจารณาเรียกร้องให้ชดใช้ความเสียหายอ่ืน (ถ้ามี) รวมทั้งอาจพิจารณาให้เป็นผู้ทิ้งงาน
ได้ หากมีพฤติกรรมเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม 
  10.4 ผู้เสนอราคาซึ่ง จังหวัดอุทัยธานี ได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทําสญัญา หรือข้อตกลงภายในเวลา
ที่ทางราชการกําหนดดังระบุไว้ในข้อ 7 จังหวัดอุทัยธานี จะริบหลักประกันซอง หรือเรียกร้องจากผู้ออกหนังสือค้ํา
ประกันซองทันที และอาจพิจารณาเรียกร้องให้ชดใช้ความเสียหายอ่ืน (ถ้ามี) รวมท้ังจะพิจารณาให้เป็นผู้ทิ้งงานตาม
ระเบียบของทางราชการ 
  10.5 จังหวัดอุทัยธานี สงวนสิทธิทีจ่ะแก้ไขเพ่ิมเติมเง่ือนไข หรือข้อกําหนดในแบบสัญญาให้
เป็นไปตามความเห็นของสํานักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี) 
 
 
               จังหวัดอุทัยธานี 
              16 มีนาคม 2554 

 
            
 
 



1. 'lllllin1ofQl....,.1~~"f1ijfl 

1.1 iimhVtJ7~lJ111HllnIl1~ (CPU)
 

1.1.1	 iiLLnumi'n'Wu!Jvni1 4 LLn\J\'llin (4 core) fl1111~hl''Ill\J1tuU1ian1'WU!Jvni12.8 GHz 'I'I~!J;;ni1
 

1.1.2	 jjmhVfl11lJ'ih L3 'WU!J!mi1 8 MB
 

1.1.3	 'L~~l'Ifllul!l1i~iillfl11lJ~lj1Iillll'IDJ';j Turbo Boost
 

1.2 jj'l'llhVIn1lJ'ihmi'n (RAM)
 

1.2.1 ~UU'IIijfl DDR3-1600 "';'!J;\ni1 LLll~iiW11l1'1'1U1Vfl1111'ii'1'WU!Jvni1 4 GB (2x2GB)
 

1.3 LLUn~\l7",lin (Main Board)
 

1.3.1	 'L~ Chipset intel P55 "'~!J;lni1
 

1.3.2	 jjn17~~lllltoillLLUU SATA3 !J~1~llV 2 port
 

1.3.3	 jj port USB 3.0 llm~Ullv 2 Port
 
... I .1"	 ... ..1 .... 1 ~... ... I ..... I

1.3.4	 1l'l'l\J1Vu'~1l111Hll ~Yl!JLLll fI~tl1YlLLVn'il1nLLU~1~'il71-1llnl'llJ u7~"l'I6tl1Yl~ l'IVU ~l'I1 "'7!JIlIm1
 

An RADEON HD 4670 LLll~jjmhVfl11lJ;i1'U&1m1yjiln'Wu!Jvni11 GB
 

1.4 jj"'U1Vfl11lJ;i1ll1'V~ (Hard Disk)
 

1.4.1	 jjn1'~~!JlJtoillLLW SATA3 jjfl11lJ~'II&1illl;!ll'WU!Jvni1 1 TB LLll~jj'l'lU1VfI11lJ;i1 Buffer
 

'Wullvni1 64 MB
 

1.4.2	 i'utJ7~tiU'WUllVni1 5 tl
 
1.5 \lM1Yl (Monitor)
 

1.5.1	 ,Vtl1YlLLUU LED (BlackU~ht) 'IIU1f1'Wullvni1 20 ii1
 

1.5.2	 111lJ17"LLllfl~Hlllfi;lfl111111~~ijvfl'Wllllvni1 1600x900 pixels
 

1.5.3	 ;utJ7~tiu'Wllvvni1 3 U
 
1.6 7~U~llUlllJ
 

1.6.1	 jjnli!J~ Webcam fl111111~~ijvfl'WU!Jvni112 ft1upixels LLll~ Condenser Microphones
 

!J~1~1l~ 1 "Ifl LLvntoi1~1n
 

1.6.2	 jj DVD-RW Double Layer ;ljjfl11lJ~lj11un17~;jvu'Wu!Jvni1 24X ii7~UUn1,~;jV\Jil1Ylll~ CD
 

LLUU Li~htscribe LLll~iin17L9~';llLLuu SATA
 

1.6.3	 jj Extemal Mouse Optical ~~!JlJ';!J USB LLll~ Keyboard LLUU PS/2 ",1V USB
 

1.6.4	 jjl\'11Yl~'1<UU 2.1 LL'II!lLLUll i~tJ,~n!Juol1v ~yj~yjll{ 1 ;1u LLll::I\'11w~ 2;1u 'L1J~1ni1 ...000 w
 

1.7 ii7~UU~~!JlJ';!JLfI~!l1hv (Ethemet Network Interface)
 

1.7.1	 llllUl'I1j1Jn1'lYi'1~1Ufl1lJlJ11l1'!1U 10/100/1000 Mbps 1 "IIlI
 

1.8 jj Power Supply Full watt 'lIU11l1'Wllvvni1 500 W
 

1.9 Case jj'li!Jm:u1VlllJ'I'IU'1-mi'~
 

1.10 ~fI~!J~1'll~'LyjTh 'UU1f1 800 VA .
 

1.10.1	 iifi'1li~lvlTh"'1uuvn'W1l!Jvni1 800 VA 'I'I~!J;\ni1
 

1.10.2	 'Lfi'i'tJlJ1f1'!1U llvn.
 

1.10.3	 i'utJ7~tiu'Wu!Jvni1 2 U
 
1.10.4	 ii7~uuilv~tiulyjm~'lI1nLL'~~
 

v 

2. 'lllllllJ\J";ii1'LtJ 
2.1	 ii'~UUtJDUiin1,;liiil'Ui\l'I~lJnlli!J~fl1lJ~mJ1VYl;lllJl,;~u~uu windows 7 Home "'~!J;jni1
 
2.2	 ~illu'L'Utl17i'utJ71<tiufl11lJUnYl~!J~ "'~!J~111l1'U!J~'ltJmWflllllWml!Jill~';1LL'~ ';1U;n17 ';1'UUri~
 

LLll~!J~l'l'lei lIi!J~i'utJ7~tiU'Wllvvni1 1 U\')n;i'uri1u
 



• • 

.. 10 0 ~ v vQ	 ~ ~ ..
1. Lfl1i14	 UfI'4f1f1i1l1",)L"a~ ..1"''S1H1Ukl1Un41U LLUUM 2 

fJw fi'nWU;:YI1;LYI!'lYl'I 

1.1 ih"runJ'Stl1l1f1lltlnfl14 (CPU)
 

1.1.1 1.!'StlftYl15Il1'WL;ifJULVI1 Intel® CcreTM i3-380 M Processor 1'I1111L~1 2.53 MHz "'~il;;n11
 

1.1.3 ih::1.J1.Jm'S1au£i1fJiiilllfl (BUS) 'WUElfJn11 1333 MHz
• 
1.2 jj"'U1fJI'l111J'ii1",fi'n (RAM)
 

1.2.1 LthJllij" DDR3 llU1"'WUilfln11 2 GB ",~a;jn11
 

1.3 LLi/41411'S'Hfin (Main board)
 

1.3.1 jj0'l1U1'I1UPj1Jm'SlU'l1'l4IlflYl1411i1fl1'W (VGA) 512 M~ :H~il;;n11
 

1.4 jj"'U1f11'l111J'ii1ft1'Sil4 (Hard Disk)
 

1.4.1 jjllU11'lf'l111J'l 500 GB "'~iI;jn11
 

1.4.2 jj1'l1111L~1tum''''~Ullil4l1ml'1i1fWuafln11 7,200 'SilUIllilU1i'i
 

1.5 1Ii1fl1'W (Monitor)
 

1.5.1 lIilfl1'WLLUU WXGA "'~ilfin111lU1!'1'WUilfln11 13 ~1 "'~iliin11
 
1.5.2 LLaI'l4Ilfl\1Ii;11'1111JfltlL~f1f1~4~!'I 1,366 x 768 Pixels
 

1.6 'StlUU~illla1J
 
1.6.1 jj'StlUU Integrated Webcam
 

1.6.2 jj DVD RW Double Layer ",~a9in11
 

1.6.3 jj External Mouse Optical USB "'~iliin11
 
..... ""'....,1.7 1J'S::UULllallflml'l'Sa1l1f1 (Ethernet Network Interface)
 

• auua1jum'Svi141UfI111111f1'S!1U 10/100/1000 Mbps ",~aiin11 

• auua1jum'Svi141UfI1111J1f1'S11U w.-.tech_ B02.Il>Jblg/nWlAN , Bluetooth LLflt IEEE 1394 ..... 
"''Sill'ln11 

l'IwallUii1filiJ 

•	 1.8 jj,::uutI~,j';i m'Sauua1j'UJl1"'11lrlfJ LLfI::jjiilliilYlt~n~a41'1111 n~'\oI1I1f1'W7i111 t ii41U
 

LUU Windows 7 Home "'~iI;jn11
 

1.9 jj Software ila4nU\1i'a;1jjiilliilYlt~nlliil4f11l1n~"'1I1f1
 
1.10 W1Ll'I~il4l'lilllii1 Lflilfl:Ul'1iil'llliil41l1um'Si'u'Sa4111f11li1U FCC "'~iI UL ('W~a1J Lilna1'S1'iUElU)
 

1.11 u~~~LaUiI'S11'l111iil4jj"'~4~ilLLIll4~4 m'SLUUIll1LLMU~1'HU1f1m~fum'SLLIll4~4 t Uti'St LY11'1\ Y1f1
 

1.12 L~ilU\ 11m'Si'utl,tnUf'l1111U n'W~a4",~si1'Sl'lllil4ilti n'SWl'IillI ii1LfI ili~41'i1LL'S4 1'i1U~n1'S 1'i11lU0'l4 lUlt
 

s::\"'ci ,Jil4i'utl'StnU'WUilfln11 1 t1l'ln~U0'l1U
 




